"זה גם לא יהיה תהליך של 'הכל או לא כלום', אלא החדרה הדרגתית של התוכנית בכל קבוצות הגיל במקביל". יו"ר המזכירות הפדגוגית מוסיפה, כי ברמה הטכנית, השינוי במהות הבחינות לא חייב

פרס ס. יזהר לשנת תשס"ז

יוענק לד"ר מלכה שקד על ספרה: "לנצח אנגנד"

טקס הענקת הפרס יתקיים ביום שני, י"ט באייר תשס"ז, 7 במאי 2007 באודיטוריום מכללת לוינסקי לחינוך, רח' שושנה פרסיץ 15, תל-אביב

בין השעות 16:30 - 19:30

בתכנית:

דברי פתיחה:

ד"ר מרים מבורך, ראש מכללת לוינסקי לחינוך
ישראל סמילנסקי, נציג המשפחה

המילים כצבעים בפרוזה של ס. יזהר, ד"ר אריאל הירשפלד

קבוצת תיאטרון רות קנר בקטעי משחק מתוך יצירתו של ס.